

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tinggaard Holding ApS

Endelavevej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 33 26 29 73

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2022

Søren Tinggaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tinggaard Holding ApS
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 26 29 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Tinggaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.172.194, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.257.627.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.330)	9.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.204.319	2.167.466
Finansielle indtægter	1	3.004	32.279
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.265)</u>	<u>(87.004)</u>
Resultat før skat		2.165.728	2.121.895
Skat af årets resultat	3	<u>6.466</u>	<u>9.636</u>
Årets resultat		<u>2.172.194</u>	<u>2.131.531</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.204.319	(32.534)
Overført resultat		<u>(146.525)</u>	<u>2.051.065</u>
		<u>2.172.194</u>	<u>2.131.531</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.682.290	10.677.971
Finansielle anlægsaktiver		10.682.290	10.677.971
Anlægsaktiver i alt		10.682.290	10.677.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.056.781	301.175
Selskabsskat		577.670	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		490.796	669.636
Tilgodehavender		2.125.247	970.811
Omsætningsaktiver i alt		2.125.247	970.811
Aktiver i alt		12.807.537	11.648.782

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.805.976	1.601.657
Overført resultat		4.257.251	4.403.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>8.257.627</u>	<u>6.198.432</u>
Kreditinstitutter		4.400.000	3.625.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.410	1.638.626
Selskabsskat		0	180.646
Anden gæld		2.500	5.278
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.549.910</u>	<u>5.450.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.549.910</u>	<u>5.450.350</u>
Passiver i alt		<u>12.807.537</u>	<u>11.648.782</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.601.657	4.403.776	113.000	6.198.433
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.204.319	(146.525)	114.400	2.172.194
Egenkapital 31. december 2021	80.000	3.805.976	4.257.251	114.400	8.257.627

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.004</u>	<u>32.279</u>
	<u>3.004</u>	<u>32.279</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.126	75.430
Andre finansielle omkostninger	<u>10.139</u>	<u>11.574</u>
	<u>38.265</u>	<u>87.004</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(6.466)</u>	<u>(9.636)</u>
	<u>(6.466)</u>	<u>(9.636)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	6.876.314	6.838.314
Tilgang i årets løb	0	38.000
Kostpris 31. december 2021	<u>6.876.314</u>	<u>6.876.314</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.801.657	3.634.431
Årets resultat	2.204.319	2.681.082
Udbytte modtaget	(2.200.000)	(2.000.240)
Afskrivning på goodwill	0	(513.616)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.805.976</u>	<u>3.801.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.682.290</u>	<u>10.677.971</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding	Horsens	88 %	11.747.096	2.156.220
Alrøvej 6 ApS	Horsens	95 %	362.995	322.995

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for Sydbank A/S' mellemværende med Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport, Alrøvej 6 og Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding er deponeret i anparterne i Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding samt udbyttebegrænsningserklæring.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport, Alrøvej 6 og Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding.